
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym

WÓJT  GMINY  LEŚNIOWICE
OGŁASZA

Ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

1. Działka oznaczona nr ewidencyjnym 108 o powierzchni 0,26 ha położona 
we wsi Plisków , dla nieruchomości prowadzona jest KW 15450 w Sądzie 
Rejonowym w Krasnymstawie w Wydziale Ksiąg Wieczystych . W ewidencji 
gruntów  figuruje  jako  grunt  w  zabudowie  zagrodowej,  dojazd  drogą 
utwardzoną 
Szacowana wartość nieruchomości wynosi:  9 000,00 zł ( dziewięć tysięcy 
złotych).

2. Działka oznaczona nr ewidencyjnym 462 o powierzchni 0,04 ha położona 
we  wsi  Horodysko  ,  dla  nieruchomości  prowadzona  jest  KW  16241  w 
Sądzie Rejonowym w Krasnymstawie w Wydziale Ksiąg Wieczystych. 

      W ewidencji gruntów figuruje jako grunt w zabudowie zagrodowej, dojazd 
drogą utwardzoną 
Szacowana wartość nieruchomości wynosi:  800,00 zł ( osiemset  złotych)

3. Działka  oznaczona  nr  ewidencyjnym  452/2  o  powierzchni  0,2730  ha 
położona  we  wsi  Horodysko  ,  dla  nieruchomości  prowadzona  jest  KW 
16241  w  Sądzie  Rejonowym  w  Krasnymstawie  w  Wydziale  Ksiąg 
Wieczystych . 

      W ewidencji gruntów figuruje jako grunt w zabudowie zagrodowej, dojazd 
drogą utwardzoną 
Szacowana  wartość  nieruchomości  wynosi:   12  000,00  zł  (  dwanaście 
tysięcy złotych)

4. Działka oznaczona  nr ewidencyjnym 225 o powierzchni 0,23 ha położona 
we wsi Plisków  , dla nieruchomości prowadzona jest KW 15450 w Sądzie 
Rejonowym w Krasnymstawie w Wydziale Ksiąg Wieczystych . 

      W ewidencji gruntów figuruje jako grunt w zabudowie zagrodowej, dojazd 
drogą utwardzoną 
Szacowana  wartość  nieruchomości  wynosi:   3  500,00  zł  (  trzy  tysiące 
pięćset złotych )

5. Lokal użytkowy nr 7 o pow. użytkowej 192,87 m 2 znajdujący się  na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym  87/26 obręb Leśniowice, dla nieruchomości 
prowadzona jest KW 47 396 w Sądzie Rejonowym w Krasnymstawie.   
Szacowana wartość lokalu wynosi:   81 500 ,00 zł  (  osiemdziesiąt  jeden 
tysięcy pięćset złotych.)

      6.  Lokal użytkowy nr 8 o pow. użytkowej 74,09 m 2 znajdujący się  na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym  87/26 obręb Leśniowice, dla nieruchomości 
prowadzona jest KW 47 396 w Sądzie Rejonowym w Krasnymstawie.   
Szacowana  wartość  lokalu  wynosi:   26  500,00  zł  (  dwadzieścia  sześć 
tysięcy pięćset złotych.)



       7. Lokal użytkowy nr 9 o pow. użytkowej 57,07 m 2 znajdujący się  na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym  87/26 obręb Leśniowice, dla nieruchomości 
prowadzona jest KW 47 396 w Sądzie Rejonowym w Krasnymstawie.   
Szacowana wartość lokalu wynosi:  35 000,00 zł ( trzydzieści pięć   tysięcy 
złotych.)

    
Przetarg ustny nieograniczony pkt. 1,2,3,4 odbędzie się 7 listopada 2007r. 
w Urzędzie Gminy Leśniowice / Sala Konferencyjna  o godzinie 1000  

Przetarg ustny nieograniczony pkt. 5,6,7 odbędzie się 7 listopada 2007r. 
w Urzędzie Gminy Leśniowice / Sala Konferencyjna o godzinie 1130

8. Wadium  wynosi 10% ceny wywoławczej.

9. Termin wpłaty wadium mija 5 listopada 2007r.

10.  Bliższych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Leśniowice lub pod 
nr tel. 082  567-54-91

                                                                                       Wójt Gminy

                                                                                /-/ Wiesław Radzięciak

_________________________________________________________________

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na okres 14 dni

• tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Leśniowice
• BIP Urzędu Gminy Leśniowice www.lesniowice.lubelskie.pl 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/

